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Ankara	maskesiz	okla	vuruldu

ABONE	OL	News	Ankara’da	14	yaşındaki	kız	çocuğu	evindeki	ruhsatsız	tabancayla	başından	vurulmuş	halde	ölü	bulundu.	Kızın	ölümündeki	gizem	yerini	korurken	ilk	incelemelere	göre,	cinayet	şüphesi	bulunmadığı	için	intihar	ettiği	veya	kazara	silahı	ateşlediği	değerlendiriliyor.	Ankara’nın	Altındağ	ilçesinde	dün	öğle	saatlerinde	14	yaşındaki	Sultan
Yılmaz,	evindeki	ruhsatsız	tabancayla	başından	vurulmuş	halde	ölü	bulundu.	Kızın	şüpheli	ölümüyle	ilgili	soruşturma	başlatıldı.	CİNAYET	ŞÜPHESİ	BULUNMADI	İlk	incelemelere	göre	cinayet	şüphesinin	bulunmadığı	olayda	kız	çocuğunun	intihar	ettiği	veya	silahla	oynarken	yanlışlıkla	ateşleyerek	hayatına	son	verdiğinin	değerlendirildiği	öğrenildi.
GÖZYAŞLARI	İÇİNDE	DEFNEDİLDİ	Hayatını	kaybeden	Yılmaz	için	Karşıyaka	Mezarlığında	yer	alan	Ahmet	Efendi	Cami’sinde	cenaze	namazı	kılındı.	Namazın	ardından	Yılmaz’ın	cenazesi	gözyaşları	arasında	toprağa	verilirken	olayla	ilgili	soruşturmanın	devam	ettiği	öğrenildi.	MASKESİZ	SOKAĞA	ÇIKMA	YASAĞI	CEZASI	İÇİN	NEREYE	VE	NASIL
İTİRAZ	EDİLİR?							Tüm	dünyayı	ve	ülkemizi	tehdit	etmeye	devam	eden	covid-19	salgını	ile	mücadele	kapsamında	birçok	yeni	düzenleme	gerçekleştirilmiş	ve	bu	kapsamda	sosyal	hayata	değişik	bakımlardan	sınırlamalar	getirilmiş	bulunmaktadır.	Bu	sınırlamaların	en	önemlilerinden	biri	de	kuşkusuz	ülke	genelinde	uygulanan	maskesiz	sokağa	çıkma
yasağıdır.	Yasağın	ihlal	edilmesi	durumunda	uygulanan	idari	yaptırımın	ne	olduğu,	bu	yaptırıma	karşı	itiraz	hakkının	mevcut	olup	olmadığı	ve	bu	itirazın	nereye	yapılacağı	gibi	merak	edilen	birçok	sorunun	cevabını	bu	yazımızda	bulma	imkanınız	mevcuttur.							1593	Umumi	Hıfzıssıha	Kanunu'nun	282.maddesi	ile	kanunda	yazılı	olan	yasaklara	aykırı
hareket	edenler	veya	zorunluluklara	uymayanlara	idari	para	cezası	uygulanacağı	öngörülmüştür.	Ayrıca	1593	sayılı	yasanın	282’nci	maddesi	gereğince	5326	Sayılı	Kabahatler	Kanunu’	nun17/2	maddesinin	"İdari	para	cezası,	kanunda	alt	ve	üst	sınırı	gösterilmek	suretiyle	de	belirlenebilir.	Bu	durumda,	idari	para	cezasının	miktarı	belirlenirken	işlenen
kabahatin	haksızlık	içeriği	ile	failin	kusuru	ve	ekonomik	durumu	birlikte	göz	önünde	bulundurulur."	dikkate	alınarak,	alt	ve	üst	sınırı	gösterilen	idari	para	cezasının	miktarı	mülki	amir	tarafından	2020	yılı	yeniden	değerleme	oranlarına	göre	789.-TL.’den	3.180.-TL.’ye	kadar	idari	para	cezası	verilebilmektedir.	Bu	kapsamda	Bakanlıkça	yapılan
düzenlemelerle	birlikte	maskesiz	sokağa	çıkma	yasağına	uymayanlara	900	TL	idari	para	cezası	uygulanmaktadır.							Kolluk	görevlileri	tarafından	tutulan	bir	tutanak	ile	kesilen	bu	para	cezası,	hukuki	niteliği	itibariyle	idari	bir	yaptırımdır.	İlgili	tutanak	mevzuata	uygun	aşamalardan	geçtikten	sonra	ilgilisine	tebliğ	edilmektedir.	Tebliğ	işlemi,	başvuru
(itiraz)	süresinin	başlaması	ve	bu	doğrultuda	cezanın	kesinleşmesi	için	geçecek	sürenin	belirlenmesi	bakımından	önemlidir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	SÜRESİ							Ceza	tutanağı	tarafınıza	tebliğ	edildikten	sonra	bu	yaptırıma	itiraz	etme	hakkınız	bulunmaktadır.	Maske	cezasına	itiraz	süresi	ise	tebliğ	tarihinden	itibaren	15	gündür	ve	tebligatın	yapıldığı
tarihin	ertesi	günü	1.	gün	sayılarak	hesaplanır.	Örneğin	10.12.2020	tarihinde	tarafınıza	tebliğ	edilen	ceza	tutanağına	25.12.2020	tarihine	kadar	itiraz	etme	olanağınız	bulunmaktadır.	15	günlük	sürenin	dolması	ile	birlikte	yaptırım	kesinleşmektedir.	Yani,	bu	yaptırıma	karşı	başvurulabilecek	yasal	bir	yol	kalmamaktadır.	Bu	nedenle,	tebliğ	tarihinden
itibaren	15	gün	içinde	itiraz	başvurusunun	yapılması	önem	arz	etmektedir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	NEDENLERİ							Para	cezasına	birçok	yönden	itiraz	edilebilir.	Uygulamada	karşılaşılan	çoğu	itiraz,	idari	yaptırımların	kanuni	ve	belirli	olması	gerekliliğine	karşın	Bakanlık	tarafından	öngörülen	bu	yaptırımın	ilgili	özellikleri	taşımadığı	ve	dolayısıyla
Anayasa’ya	aykırılık	teşkil	ettiği	çerçevesinde	toplanmaktadır.	İtiraz	üzerine	mahkemelerce	farklı	kararlar	verilebilmekle	birlikte	bu	yöndeki	itirazlar	genel	olarak	kabul	görmekte	ve	kesilen	para	cezaları	iptal	edilmektedir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	NEREYE	YAPILIR?							İtirazın	yapılacağı	mercii	cezanın	verildiği	yer	Sulh	Ceza	Mahkemeleri’	dir.
Örneğin	Ankara’da	verilen	bir	ceza	için	Ankara	Sulh	Ceza	Mahkemesi’ne	itiraz	başvurusunda	bulunulacaktır.	Mahkeme	itirazı	inceler	ve	kesin	olarak	karara	bağlar.	Kararın	kesin	olması;	bu	karar	karşı	herhangi	bir	mercie	başvurma	imkanının	kalmamış	olmasını	ifade	eder.	Mahkeme,	itirazın	haklı	ve	uygun	olup	olmadığını	değerlendirmekte	ve	iki	türlü
karar	verebilmektedir.	İlk	olarak	itirazı	kabul	edip	para	cezasını	iptal	edebileceği	gibi;	itirazı	reddedip	para	cezasının	ödenmesi	gerektiğine	de	hükmedebilmektedir.	İtirazınız	mahkemece	kabul	görürse	para	cezasını	ödeme	yükümlülüğünüz	ortadan	kalkmaktadır.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	DİLEKÇESİ							İtiraz	dilekçesi	formatına	sitemizin
DİLEKÇELER	bölümünden	ulaşabilirsiniz.							İtiraz	dilekçesi	hazırlandıktan	sonra	ceza	tutanağı	ve	başvurucu	kimlik	fotokopisi	de	dilekçeye	eklenmelidir.	İlgili	dilekçe	ekleriyle	birlikte	yetkili	Sulh	Ceza	Mahkemesi’	ne	verilmelidir.										REEL	HUKUK	OFİSİ	Haluk	KARAASLAN-	İbrahim	KÖRDEMİRCİ-	Harun	ÖZALP/ANKARA,	(DHA)Oluşturulma
Tarihi:	Haziran	18,	2020	13:40Sağlık	Bakanlığı	Koronavirüs	Bilim	Kurulu'nun	önerisi	ile	Ankara'da,	koronavirüs	tedbirleri	kapsamında	açık	alanlarda	ve	toplu	bulunulan	kapalı	alanlarda	maske	takma	zorunluluğu	getirildi.	Maske	yasağının	ilk	gününde	Başkent	sokaklarında	yoğunluk	yaşandı.	Ankaralıların	büyük	bölümü,	sokağa	maskeleriyle	çıktı.	Bazı
vatandaşların	ise	maskesiz	olduğu,	bir	bölümünün	de	maskelerini	uygun	şekilde	takmadığı	görüldü.MASKESİZ	GENÇ	ÇİFTİ	POLİS	UYARDIPolis	ekipleri,	kentin	sembol	alanlarından	Kızılay'da	maske	denetimi	yaptı.	Polisler,	maskesiz	sokağa	çıkanları	ve	maskelerini	uygun	şekilde	takmayanları	uyardı.	Polisler,	Kızılay'da	bisikletiyle	yolun	karşısına
geçen	gence	neden	maske	takmadığını	sordu.	Bisiklet	sürerken	nefes	alamadığını	ileri	süren	genç,	polisin	uyarısı	üzerine	cebinden	çıkardığı	maskeyi	takarak	yola	devam	etti.	Polis,	meydanda	maskesiz	olan	kız	arkadaşıyla	buluştuktan	sonra	kendisi	de	maskesini	çıkaran	gence	de	müdahale	etti.	Maskesiz	şekilde	el	ele	tutuşarak	yürüyen	gençleri
durduran	polis,	maskelerini	takmalarını	istedi.	Genç	çift,	uyarı	üzerine	maske	taktı.‘MASKE	TAKMAYANLARIN	CEZASINI	ÇEKİYORUZ’Ulus	Meydanı'nda	da	birçok	vatandaşın	maske	yasağına	uyduğu	görüldü.	Meydanda	vatandaşların,	maskeleriyle	ve	sosyal	mesafelerini	koruyarak	oturdukları	gözlendi.	Hayrettin	Urgan	(77)	maske	takma	zorunluluğu
getirilmesini	desteklediğini	söyleyerek,	"Biz	bu	virüs	yüzünden	zaten	çok	ceza	çektik,	3	ay	içeride	kaldık.	Şimdi	de	maske	takmayanların	cezasını	çekiyoruz.	Biz	zaten	sürekli	maskeli	geziyoruz.	Yaş	itibarıyla	kendimizi	korumamız	gerekiyor"	dedi.		1	yıl,	9	ay	önce	0	Etkileşim	14:01	K	ADA	Kate	Tweet	Cihan	@cihanersann	Teşekkürler	mete	gazoz	Kritik
Haber	@kritikhabertr	1	g	Ankara	Keçiören'de	maskesiz	gezen	vatandaşlar	okla	vuruldu.	7	yaralı.	.	23:26	21.08.2021	Twitter	for	iPhone	4G	Kaynak	Resimde,	muhtemelen	bir	Twitter	paylaşımı	görülüyor.	Paylaşımın	sahibi	olan	Cihan	isimli	kullanıcı,	"Teşekkürler	mete	gazoz"	diye	yazmış.	Ardından,	"Kritik	Haber"	isimli	hesaptan,	Ankara	Keçiören'de
maskesiz	dolaşan	vatandaşların	okla	vurulduğu	ve	7	kişinin	yaralandığı	haberi	paylaşılmış.	Resimde,	yaralı	bir	kişinin	yüzü	bulanıklaştırılmış	şekilde	görünüyor.	"Teşekkürler	mete	gazoz"	ifadesi,	bağlamı	itibariyle,	yaralanan	kişilerin	maskesiz	gezdikleri	için	"teşekkür"	edildiği	anlamında	ironik	bir	ifade	olarak	anlaşılmalı.	Bu,	şaka	şeklinde,	toplumun
maskesiz	dolaşanlara	tepkisini	satirik	bir	şekilde	yansıtmaya	çalışıyor.	Belli	bir	anlamda,	bir	eleştiri	veya	alay	içerdiği	söylenebilir.	MASKESİZ	SOKAĞA	ÇIKMA	YASAĞI	CEZASI	İÇİN	NEREYE	VE	NASIL	İTİRAZ	EDİLİR?							Tüm	dünyayı	ve	ülkemizi	tehdit	etmeye	devam	eden	covid-19	salgını	ile	mücadele	kapsamında	birçok	yeni	düzenleme
gerçekleştirilmiş	ve	bu	kapsamda	sosyal	hayata	değişik	bakımlardan	sınırlamalar	getirilmiş	bulunmaktadır.	Bu	sınırlamaların	en	önemlilerinden	biri	de	kuşkusuz	ülke	genelinde	uygulanan	maskesiz	sokağa	çıkma	yasağıdır.	Yasağın	ihlal	edilmesi	durumunda	uygulanan	idari	yaptırımın	ne	olduğu,	bu	yaptırıma	karşı	itiraz	hakkının	mevcut	olup	olmadığı
ve	bu	itirazın	nereye	yapılacağı	gibi	merak	edilen	birçok	sorunun	cevabını	bu	yazımızda	bulma	imkanınız	mevcuttur.							1593	Umumi	Hıfzıssıha	Kanunu'nun	282.maddesi	ile	kanunda	yazılı	olan	yasaklara	aykırı	hareket	edenler	veya	zorunluluklara	uymayanlara	idari	para	cezası	uygulanacağı	öngörülmüştür.	Ayrıca	1593	sayılı	yasanın	282’nci	maddesi
gereğince	5326	Sayılı	Kabahatler	Kanunu’	nun17/2	maddesinin	"İdari	para	cezası,	kanunda	alt	ve	üst	sınırı	gösterilmek	suretiyle	de	belirlenebilir.	Bu	durumda,	idari	para	cezasının	miktarı	belirlenirken	işlenen	kabahatin	haksızlık	içeriği	ile	failin	kusuru	ve	ekonomik	durumu	birlikte	göz	önünde	bulundurulur."	dikkate	alınarak,	alt	ve	üst	sınırı	gösterilen
idari	para	cezasının	miktarı	mülki	amir	tarafından	2020	yılı	yeniden	değerleme	oranlarına	göre	789.-TL.’den	3.180.-TL.’ye	kadar	idari	para	cezası	verilebilmektedir.	Bu	kapsamda	Bakanlıkça	yapılan	düzenlemelerle	birlikte	maskesiz	sokağa	çıkma	yasağına	uymayanlara	900	TL	idari	para	cezası	uygulanmaktadır.							Kolluk	görevlileri	tarafından	tutulan
bir	tutanak	ile	kesilen	bu	para	cezası,	hukuki	niteliği	itibariyle	idari	bir	yaptırımdır.	İlgili	tutanak	mevzuata	uygun	aşamalardan	geçtikten	sonra	ilgilisine	tebliğ	edilmektedir.	Tebliğ	işlemi,	başvuru	(itiraz)	süresinin	başlaması	ve	bu	doğrultuda	cezanın	kesinleşmesi	için	geçecek	sürenin	belirlenmesi	bakımından	önemlidir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ
SÜRESİ							Ceza	tutanağı	tarafınıza	tebliğ	edildikten	sonra	bu	yaptırıma	itiraz	etme	hakkınız	bulunmaktadır.	Maske	cezasına	itiraz	süresi	ise	tebliğ	tarihinden	itibaren	15	gündür	ve	tebligatın	yapıldığı	tarihin	ertesi	günü	1.	gün	sayılarak	hesaplanır.	Örneğin	10.12.2020	tarihinde	tarafınıza	tebliğ	edilen	ceza	tutanağına	25.12.2020	tarihine	kadar	itiraz
etme	olanağınız	bulunmaktadır.	15	günlük	sürenin	dolması	ile	birlikte	yaptırım	kesinleşmektedir.	Yani,	bu	yaptırıma	karşı	başvurulabilecek	yasal	bir	yol	kalmamaktadır.	Bu	nedenle,	tebliğ	tarihinden	itibaren	15	gün	içinde	itiraz	başvurusunun	yapılması	önem	arz	etmektedir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	NEDENLERİ							Para	cezasına	birçok	yönden
itiraz	edilebilir.	Uygulamada	karşılaşılan	çoğu	itiraz,	idari	yaptırımların	kanuni	ve	belirli	olması	gerekliliğine	karşın	Bakanlık	tarafından	öngörülen	bu	yaptırımın	ilgili	özellikleri	taşımadığı	ve	dolayısıyla	Anayasa’ya	aykırılık	teşkil	ettiği	çerçevesinde	toplanmaktadır.	İtiraz	üzerine	mahkemelerce	farklı	kararlar	verilebilmekle	birlikte	bu	yöndeki	itirazlar
genel	olarak	kabul	görmekte	ve	kesilen	para	cezaları	iptal	edilmektedir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	NEREYE	YAPILIR?							İtirazın	yapılacağı	mercii	cezanın	verildiği	yer	Sulh	Ceza	Mahkemeleri’	dir.	Örneğin	Ankara’da	verilen	bir	ceza	için	Ankara	Sulh	Ceza	Mahkemesi’ne	itiraz	başvurusunda	bulunulacaktır.	Mahkeme	itirazı	inceler	ve	kesin	olarak
karara	bağlar.	Kararın	kesin	olması;	bu	karar	karşı	herhangi	bir	mercie	başvurma	imkanının	kalmamış	olmasını	ifade	eder.	Mahkeme,	itirazın	haklı	ve	uygun	olup	olmadığını	değerlendirmekte	ve	iki	türlü	karar	verebilmektedir.	İlk	olarak	itirazı	kabul	edip	para	cezasını	iptal	edebileceği	gibi;	itirazı	reddedip	para	cezasının	ödenmesi	gerektiğine	de
hükmedebilmektedir.	İtirazınız	mahkemece	kabul	görürse	para	cezasını	ödeme	yükümlülüğünüz	ortadan	kalkmaktadır.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	DİLEKÇESİ							İtiraz	dilekçesi	formatına	sitemizin	DİLEKÇELER	bölümünden	ulaşabilirsiniz.							İtiraz	dilekçesi	hazırlandıktan	sonra	ceza	tutanağı	ve	başvurucu	kimlik	fotokopisi	de	dilekçeye	eklenmelidir.
İlgili	dilekçe	ekleriyle	birlikte	yetkili	Sulh	Ceza	Mahkemesi’	ne	verilmelidir.										REEL	HUKUK	OFİSİ	MASKESİZ	SOKAĞA	ÇIKMA	YASAĞI	CEZASI	İÇİN	NEREYE	VE	NASIL	İTİRAZ	EDİLİR?							Tüm	dünyayı	ve	ülkemizi	tehdit	etmeye	devam	eden	covid-19	salgını	ile	mücadele	kapsamında	birçok	yeni	düzenleme	gerçekleştirilmiş	ve	bu	kapsamda
sosyal	hayata	değişik	bakımlardan	sınırlamalar	getirilmiş	bulunmaktadır.	Bu	sınırlamaların	en	önemlilerinden	biri	de	kuşkusuz	ülke	genelinde	uygulanan	maskesiz	sokağa	çıkma	yasağıdır.	Yasağın	ihlal	edilmesi	durumunda	uygulanan	idari	yaptırımın	ne	olduğu,	bu	yaptırıma	karşı	itiraz	hakkının	mevcut	olup	olmadığı	ve	bu	itirazın	nereye	yapılacağı	gibi
merak	edilen	birçok	sorunun	cevabını	bu	yazımızda	bulma	imkanınız	mevcuttur.							1593	Umumi	Hıfzıssıha	Kanunu'nun	282.maddesi	ile	kanunda	yazılı	olan	yasaklara	aykırı	hareket	edenler	veya	zorunluluklara	uymayanlara	idari	para	cezası	uygulanacağı	öngörülmüştür.	Ayrıca	1593	sayılı	yasanın	282’nci	maddesi	gereğince	5326	Sayılı	Kabahatler
Kanunu’	nun17/2	maddesinin	"İdari	para	cezası,	kanunda	alt	ve	üst	sınırı	gösterilmek	suretiyle	de	belirlenebilir.	Bu	durumda,	idari	para	cezasının	miktarı	belirlenirken	işlenen	kabahatin	haksızlık	içeriği	ile	failin	kusuru	ve	ekonomik	durumu	birlikte	göz	önünde	bulundurulur."	dikkate	alınarak,	alt	ve	üst	sınırı	gösterilen	idari	para	cezasının	miktarı	mülki
amir	tarafından	2020	yılı	yeniden	değerleme	oranlarına	göre	789.-TL.’den	3.180.-TL.’ye	kadar	idari	para	cezası	verilebilmektedir.	Bu	kapsamda	Bakanlıkça	yapılan	düzenlemelerle	birlikte	maskesiz	sokağa	çıkma	yasağına	uymayanlara	900	TL	idari	para	cezası	uygulanmaktadır.							Kolluk	görevlileri	tarafından	tutulan	bir	tutanak	ile	kesilen	bu	para
cezası,	hukuki	niteliği	itibariyle	idari	bir	yaptırımdır.	İlgili	tutanak	mevzuata	uygun	aşamalardan	geçtikten	sonra	ilgilisine	tebliğ	edilmektedir.	Tebliğ	işlemi,	başvuru	(itiraz)	süresinin	başlaması	ve	bu	doğrultuda	cezanın	kesinleşmesi	için	geçecek	sürenin	belirlenmesi	bakımından	önemlidir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	SÜRESİ							Ceza	tutanağı
tarafınıza	tebliğ	edildikten	sonra	bu	yaptırıma	itiraz	etme	hakkınız	bulunmaktadır.	Maske	cezasına	itiraz	süresi	ise	tebliğ	tarihinden	itibaren	15	gündür	ve	tebligatın	yapıldığı	tarihin	ertesi	günü	1.	gün	sayılarak	hesaplanır.	Örneğin	10.12.2020	tarihinde	tarafınıza	tebliğ	edilen	ceza	tutanağına	25.12.2020	tarihine	kadar	itiraz	etme	olanağınız
bulunmaktadır.	15	günlük	sürenin	dolması	ile	birlikte	yaptırım	kesinleşmektedir.	Yani,	bu	yaptırıma	karşı	başvurulabilecek	yasal	bir	yol	kalmamaktadır.	Bu	nedenle,	tebliğ	tarihinden	itibaren	15	gün	içinde	itiraz	başvurusunun	yapılması	önem	arz	etmektedir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	NEDENLERİ							Para	cezasına	birçok	yönden	itiraz	edilebilir.
Uygulamada	karşılaşılan	çoğu	itiraz,	idari	yaptırımların	kanuni	ve	belirli	olması	gerekliliğine	karşın	Bakanlık	tarafından	öngörülen	bu	yaptırımın	ilgili	özellikleri	taşımadığı	ve	dolayısıyla	Anayasa’ya	aykırılık	teşkil	ettiği	çerçevesinde	toplanmaktadır.	İtiraz	üzerine	mahkemelerce	farklı	kararlar	verilebilmekle	birlikte	bu	yöndeki	itirazlar	genel	olarak
kabul	görmekte	ve	kesilen	para	cezaları	iptal	edilmektedir.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	NEREYE	YAPILIR?							İtirazın	yapılacağı	mercii	cezanın	verildiği	yer	Sulh	Ceza	Mahkemeleri’	dir.	Örneğin	Ankara’da	verilen	bir	ceza	için	Ankara	Sulh	Ceza	Mahkemesi’ne	itiraz	başvurusunda	bulunulacaktır.	Mahkeme	itirazı	inceler	ve	kesin	olarak	karara	bağlar.
Kararın	kesin	olması;	bu	karar	karşı	herhangi	bir	mercie	başvurma	imkanının	kalmamış	olmasını	ifade	eder.	Mahkeme,	itirazın	haklı	ve	uygun	olup	olmadığını	değerlendirmekte	ve	iki	türlü	karar	verebilmektedir.	İlk	olarak	itirazı	kabul	edip	para	cezasını	iptal	edebileceği	gibi;	itirazı	reddedip	para	cezasının	ödenmesi	gerektiğine	de
hükmedebilmektedir.	İtirazınız	mahkemece	kabul	görürse	para	cezasını	ödeme	yükümlülüğünüz	ortadan	kalkmaktadır.	MASKE	CEZASINA	İTİRAZ	DİLEKÇESİ							İtiraz	dilekçesi	formatına	sitemizin	DİLEKÇELER	bölümünden	ulaşabilirsiniz.							İtiraz	dilekçesi	hazırlandıktan	sonra	ceza	tutanağı	ve	başvurucu	kimlik	fotokopisi	de	dilekçeye	eklenmelidir.
İlgili	dilekçe	ekleriyle	birlikte	yetkili	Sulh	Ceza	Mahkemesi’	ne	verilmelidir.										REEL	HUKUK	OFİSİ	Ankara	Valiliğinden	yapılan	açıklamaya	göre,	Koronavirüsle	mücadele	kapsamında	bu	gece	yarısından	itibaren	geçerli	olmak	üzere,	Ankara'da	faaliyet	gösteren	toplu	taşıma	araçları	(Otobüs,	Özel	Halk	Otobüsleri,	Minibüsler,	Ankaray,	Başkentray,
Metro	vb.),	ile	şehirler	arası	ve	ilçeler	arası	yolcu	taşıyan	ulaşım	araçları,	taksiler,	her	türlü	ticari	araç,	servis	araçları	ve	içerisinde	birden	fazla	kişi	bulunan	özel	araçlarda	maske	kullanımı	zorunlu	olacak.Ankara	Valiliği	İl	Umumi	Hızıssıhha	Kurulunun	kararında	ayrıca	şunlar	kaydedildi;-Maske	kullanmayanların	toplu	taşıma	araçlarına	alınmaması,
maskesiz	olduğu	tespit	edilen	sürücü	ve	yolculara	ayrı	ayrı	ceza	uygulanmasına,-Toplu	taşıma	araçlarında	“yolcu	oturma	kapasitesinin”	azami	yüzde	50’si	kadar	yolcu	alınmasına,-Seyahat	eden	veya	durakta	bekleyen	yolcuların	sosyal	mesafeye	uymalarını	kolaylaştırmak	amacıyla	duraklarda	ve	araçların	içerisinde	gerekli	uyarıların	yapılarak	ihtiyaç
duyulan	tedbirlerin	alınmasına,-Bütün	toplu	taşıma	araçlarında	ve	duraklarda	genel	hijyen	şartları	sağlanarak	sıvı	el	dezenfektanı	bulundurulmasına,-Araçlardaki	sosyal	mesafenin	korunması	ve	vatandaşlarımızın	mağduriyetinin	önlenmesi	amacıyla	ilgili	kurumlarca	yoğunluğu	önleyici	tedbirlerin	alınmasına	karar	verilmiştir.Bugünün	gazete	manşetleri
için	tıklayın	>	Abone	Ol	Uzmanlar	maskenin	takılması	konusundaki	uyarılarına	uyulmaması	nedeniyle	birçok	ilde	maske	takılması	zorunlu	hale	getirildi.	Son	olarak	Ordu	ve	Yozgat'ta	da	maskesiz	sokağa	çıkma	yasağı	ilan	edildi.	Aralarında	İstanbul,	Ankara,	İzmir	gibi	şehirlerin	de	bulunduğu	50	ilde	maskesiz	çıkanlara	900	TL	para	cezası	kesiliyor.	Peki
maske	takma	zorunluluğu	şehirler	hangileri?	Haber	Merkezi	23	Haziran	2020	Güncellenme:	23	Haziran	2020	Sokağa	çıkma	yasaklarının	sona	ermesinin	ardından	corona	virüs	vakalarında	yeniden	artış	yaşanması	nedeniyle	birçok	ilde	maskesiz	sokağa	çıkma	yasağı	ilan	edildi.	Uzmanlar	da	maske	takma	ve	sosyal	mesafe	kuralına	uyulması	konusunda
sık	sık	uyarılarda	bulunuyor.MASKE	TAKMANIN	ZORUNLU	OLDUĞU	İLLERCorona	virüs	salgınında	Adıyaman,	Ankara,	İstanbul,	Bursa,	Afyonkarahisar,	Amasya,	Ardahan,	Aydın,	Balıkesir,	Bartın,	Batman,	Bolu,	Burdur,	Bursa,	Denizli,	Diyarbakır,	Düzce,	Elazığ,	Erzurum,	Eskişehir,	Gaziantep,	Giresun,	Iğdır,	Isparta,	Kahramanmaraş,	Karabük,
Kayseri,	Kırklareli,	Kocaeli,	Konya,	Kütahya,	Malatya,	Mardin,	Muğla,	Muş,	Nevşehir,	Rize,	Ordu,	Osmaniye,	Sakarya,	Siirt,	Sivas,	Şanlıurfa,	Şırnak,	Tokat,	Tunceli,	Uşak,	Yalova,	Zonguldak,	Yozgat,	Bitlis	ve	Çanakkale'de	maskesiz	sokağa	çıkmak	yasaklandı.ORDU	VALİLİĞİ’NDEN	AÇIKLAMA!Ordu	Valiliğinden	yapılan	açıklamaya	göre,	22	Haziran
2020	tarihi	saat	24.00’ten	itibaren,	vatandaşların	tamamının	ikametleri	haricinde	kamu	binaları,	pazar	yerleri,	bahçe,	bulvar,	cadde,	sokak	gibi	tüm	kamusal	alanlarda,	ağzı	ve	burnu	tamamen	kapatacak	şekilde	maske	kullanmalarına,	karar	verildiği	belirtildi.	Alınan	karara	uymayan	vatandaşlara,	Umumi	Hıfzıssıhha	Kanunu’nun	282.	maddesi	gereğince
900	TL	idari	para	cezası	verileceği	kaydedildi.MASKE	TAKMAMA	CEZASI	NE	KADAR?Geçtiğimiz	gün	İstanbul’da	Vali	Yardımcısı	Cemalettin	Özdemir	başkanlığında	yapılan	toplantı	ile	birlikte	maskesiz	sokağa	çıkan	vatandaşlara	900	TL	para	cezası	kesileceği	karara	bağlandı.Maskesiz	sokağa	çıkma	cezası	ilçelerde	bulunan	kaymakamlıkların	kararını
bırakılmış	durumda.	İçişleri	Bakanlığı’nın	para	cezası	ile	ilgili	yaptığı	açıklama	şu	şekilde;“Umumi	Hıfzıssıhha	Kanununun	282'nci	maddesi	gereğince	idari	para	cezası	verilmesi	başta	olmak	üzere	aykırılığın	durumuna	göre	Kanunun	ilgili	maddeleri	gereğince	işlem	yapılmasına,	konusu	suç	teşkil	eden	davranışlara	ilişkin	Türk	Ceza	Kanunu'nun	195	inci
maddesi	kapsamında	gerekli	adli	işlemlerin	başlatılacağı	hususu	kamuoyuna	saygı	ile	duyurulur.”[old_news_related_template	title="Caddebostan	Sahili'nde	maske	takmayanlara	ceza	yağdı"	desc="Akşam	saatlerinde	yoğunluğun	yaşandığı	Caddebostan	Sahili'nde	polis	ekipleri	maske	denetimi	yaptı.	Maske	takmayanlara	ceza	yazıldı."	image="	link="	]
GÜNÜN	MANŞETLERİ	×	T.C.	İÇİŞLERİ	BAKANLIĞI	WEB	SİTESİ	GİZLİLİK	VE	ÇEREZ	POLİTİKASI	Web	sitemizi	ziyaret	edenlerin	kişisel	verilerini	6698	sayılı	Kişisel	Verilerin	Korunması	Kanunu	uyarınca	işlemekte	ve	gizliliğini	korumaktayız.	Bu	Web	Sitesi	Gizlilik	ve	Çerez	Politikası	ile	ziyaretçilerin	kişisel	verilerinin	işlenmesi,	çerez	politikası	ve
internet	sitesi	gizlilik	ilkeleri	belirlenmektedir.	Çerezler	(cookies),	küçük	bilgileri	saklayan	küçük	metin	dosyalarıdır.	Çerezler,	ziyaret	ettiğiniz	internet	siteleri	tarafından,	tarayıcılar	aracılığıyla	cihazınıza	veya	ağ	sunucusuna	depolanır.	İnternet	sitesi	tarayıcınıza	yüklendiğinde	çerezler	cihazınızda	saklanır.	Çerezler,	internet	sitesinin	düzgün
çalışmasını,	daha	güvenli	hale	getirilmesini,	daha	iyi	kullanıcı	deneyimi	sunmasını	sağlar.	Oturum	ve	yerel	depolama	alanları	da	çerezlerle	aynı	amaç	için	kullanılır.	İnternet	sitemizde	çerez	bulunmamakta,	oturum	ve	yerel	depolama	alanları	çalışmaktadır.	Web	sitemizin	ziyaretçiler	tarafından	en	verimli	şekilde	faydalanılması	için	çerezler
kullanılmaktadır.	Çerezler	tercih	edilmemesi	halinde	tarayıcı	ayarlarından	silinebilir	ya	da	engellenebilir.	Ancak	bu	web	sitemizin	performansını	olumsuz	etkileyebilir.	Ziyaretçi	tarayıcıdan	çerez	ayarlarını	değiştirmediği	sürece	bu	sitede	çerez	kullanımını	kabul	ettiği	varsayılır.	1.Kişisel	Verilerin	İşlenme	Amacı	Web	sitemizi	ziyaret	etmeniz	dolayısıyla
elde	edilen	kişisel	verileriniz	aşağıda	sıralanan	amaçlarla	T.C.	İçişleri	Bakanlığı	tarafından	Kanun’un	5.	ve	6.	maddelerine	uygun	olarak	işlenmektedir:	T.C.	İçişleri	Bakanlığı	tarafından	yürütülen	ticari	faaliyetlerin	yürütülmesi	için	gerekli	çalışmaların	yapılması	ve	buna	bağlı	iş	süreçlerinin	gerçekleştirilmesi,	T.C.	İçişleri	Bakanlığı	tarafından	sunulan
ürün	ve	hizmetlerden	ilgili	kişileri	faydalandırmak	için	gerekli	çalışmaların	yapılması	ve	ilgili	iş	süreçlerinin	gerçekleştirilmesi,	T.C.	İçişleri	Bakanlığı	tarafından	sunulan	ürün	ve	hizmetlerin	ilgili	kişilerin	beğeni,	kullanım	alışkanlıkları	ve	ihtiyaçlarına	göre	özelleştirilerek	ilgili	kişilere	önerilmesi	ve	tanıtılması.	2.Kişisel	Verilerin	Aktarıldığı	Taraflar	ve
Aktarım	Amacı	Web	sitemizi	ziyaret	etmeniz	dolayısıyla	elde	edilen	kişisel	verileriniz,	kişisel	verilerinizin	işlenme	amaçları	doğrultusunda,	iş	ortaklarımıza,	tedarikçilerimize	kanunen	yetkili	kamu	kurumlarına	ve	özel	kişilere	Kanun’un	8.	ve	9.	maddelerinde	belirtilen	kişisel	veri	işleme	şartları	ve	amaçları	kapsamında	aktarılabilmektedir.	3.Kişisel
Verilerin	Toplanma	Yöntemi	Çerezler,	ziyaret	edilen	internet	siteleri	tarafından	tarayıcılar	aracılığıyla	cihaza	veya	ağ	sunucusuna	depolanan	küçük	metin	dosyalarıdır.	Web	sitemiz	ziyaret	edildiğinde,	kişisel	verilerin	saklanması	için	herhangi	bir	çerez	kullanılmamaktadır.	4.Çerezleri	Kullanım	Amacı	Web	sitemiz	birinci	ve	üçüncü	taraf	çerezleri
kullanır.	Birinci	taraf	çerezleri	çoğunlukla	web	sitesinin	doğru	şekilde	çalışması	için	gereklidir,	kişisel	verilerinizi	tutmazlar.	Üçüncü	taraf	çerezleri,	web	sitemizin	performansını,	etkileşimini,	güvenliğini,	reklamları	ve	sonucunda	daha	iyi	bir	hizmet	sunmak	için	kullanılır.	Kullanıcı	deneyimi	ve	web	sitemizle	gelecekteki	etkileşimleri	hızlandırmaya
yardımcı	olur.	Bu	kapsamda	çerezler;	İşlevsel:	Bunlar,	web	sitemizdeki	bazı	önemli	olmayan	işlevlere	yardımcı	olan	çerezlerdir.	Bu	işlevler	arasında	videolar	gibi	içerik	yerleştirme	veya	web	sitesindeki	içerikleri	sosyal	medya	platformlarında	paylaşma	yer	alır.	Teknik	olarak	web	sitemizde	kullanılan	çerez	türleri	aşağıdaki	tabloda	gösterilmektedir.
Oturum	Çerezleri	(Session	Cookies)	Oturum	çerezleri	ziyaretçilerimizin	web	sitemizi	ziyaretleri	süresince	kullanılan,	tarayıcı	kapatıldıktan	sonra	silinen	geçici	çerezlerdir.	Amacı	ziyaretiniz	süresince	İnternet	Sitesinin	düzgün	bir	biçimde	çalışmasının	teminini	sağlamaktır.			Web	sitemizde	çerez	kullanılmasının	başlıca	amaçları	aşağıda	sıralanmaktadır:
•	İnternet	sitesinin	işlevselliğini	ve	performansını	arttırmak	yoluyla	sizlere	sunulan	hizmetleri	geliştirmek,	5.Çerez	Tercihlerini	Kontrol	Etme	Farklı	tarayıcılar	web	siteleri	tarafından	kullanılan	çerezleri	engellemek	ve	silmek	için	farklı	yöntemler	sunar.	Çerezleri	engellemek	/	silmek	için	tarayıcı	ayarları	değiştirilmelidir.	Tanımlama	bilgilerinin	nasıl
yönetileceği	ve	silineceği	hakkında	daha	fazla	bilgi	edinmek	için	www.allaboutcookies.org	adresi	ziyaret	edilebilir.	Ziyaretçi,	tarayıcı	ayarlarını	değiştirerek	çerezlere	ilişkin	tercihlerini	kişiselleştirme	imkânına	sahiptir.			6.Veri	Sahiplerinin	Hakları	Kanunun	ilgili	kişinin	haklarını	düzenleyen	11	inci	maddesi	kapsamındaki	talepleri,	Politika’da
düzenlendiği	şekilde,	ayrıntısını	Bakanlığımıza	ileterek	yapabilir.	Talebin	niteliğine	göre	en	kısa	sürede	ve	en	geç	otuz	gün	içinde	başvuruları	ücretsiz	olarak	sonuçlandırılır;	ancak	işlemin	ayrıca	bir	maliyet	gerektirmesi	halinde	Kişisel	Verileri	Koruma	Kurulu	tarafından	belirlenecek	tarifeye	göre	ücret	talep	edilebilir.		
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